
,i RM1STRZ 
DM  Mike  Pomorskiego ZARZĄDZENIE NR 41/2020 

1,11,§tsiNVI.Sikorskiego 
00 Orowsko Pomors  JJRMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO  

WA:  '44-3A!AAAMit fax, 94-3633113 z dnia 16 marca 2020 r. 

w sprawie zmian planu wykonawczego budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2020. 

Na podstawie  art.  257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019, poz. 869, poz. 1649, poz. 2245) oraz 16 Uchwały Nr XIX/160/2019 Rady 
Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Drawsko Pomorskie na rok 2020 zarządza się, co następuje: 

*1. Wprowadza się  następujące zmiany po stronie wydatków budżetu gminy na rok 2020. 
w złotych 

Dz. Rozdz. § Treść  
WYDATKI 

(-)zmniejszenia I (+)zwiększenia 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOSC 27.000 45.000 

60016 Drogi publiczne gminne 27.000 45.000 

4300 
6050 

Zakup usług pozostałych 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
1.Remont chodnika przy ul. Słowackiego w 
Drawsku Pomorskim 

27.000 

- 

- 

45.000 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.225,83 1.225,83 

 75022  

 75075  
 4300  
3030 

4210 

4300 

Rady gmin (miast)  
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
Zakup usług pozostałych  
Promocja jst  
FUNDUSZ SOŁECKI — Gudowo 
Zakup materiałów i wyposażenia 
1. 700-lecie Gudowa  (art.  przemysłowe) 
Zakup usług pozostałych 
1. 700-lecie Gudowa (kamień  z tablicą  
pamiątkową, transport) 

1.000  
1.000 

-  
225,83  

- 

225,83 

1.000  
- 

1.000  
225,83  

225,83 

- 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA - 100.000 

 75421  
4210 
4220 
4300 

Zarządzanie kryzysowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup środków żywności 
Zakup usług pozostałych 

- 
- 
- 
- 

100.000 
70.000 
5.000 

25.000 

758 ROŻNE ROZLICZENIA 118.000 - 

I_ 75818 Rezerwy ogólne i kryzysowe 118.000 - I 



4810 Rezerwy 
1.Rezerwa celowa z przeznaczeniem na 
realizacje zadań  własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego 
Prewencja oraz zapewnienie bezpieczeństwa 
ludzi w związku z zagrożeniem wystąpienia 
koronawirusa 
2. Rezerwa celowa na realizację  zadań  
budżetu obywatelskiego 

100.000 

18.000 

- 

- 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 27.303 27.303 

 80101 Szkoty podstawowe  23.872 13.176  
 80101  SP  w Ostrowicach  6.210  6.100 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.050 - 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.160 - 
4260 Zakup energii - 2.500 
4440 Odpisy na ZFŚS  - 3.600 

 80101  SP  Nr 2 w Drawsku Pomorskim  15.162 4.576 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5.162 - 
4260 Zakup energii 10.000 - 

 4440 Odpisy na ZFŚS  - 4.576 
 80101  SP  w Nętnie  2.500  2.500 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.500 - 
4140 Wpłaty na PFRON  - 2.500 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych  1.781  1.150  

 80103  SP  Nr 2 w Drawsku Pomorskim   1.181  - 
 4440 Odpisy na ZFŚS  1.181 - 

 80103  SP  w Ostrowicach  - 550  
4260 Zakup energii - 500 
4440 Odpisy na ZFŚS  - 50 

 80103  SP  w Nętnie  600 600 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 600 - 

 4140 Wpłaty na PFRON  - 600 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego  150 50 
 80106  SP  w Ostrowicach  150 50 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 150 - 
 4440 Odpisy na ZFŚS - 50 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  - 12.927 
 80148  SP  Nr 2 w Drawsku Pomorskim  - 11.767 

4260 Zakup energii - 10.000 
 4440 Odpisy na ZFŚS  - 1.767 

 80148  SP  w Nętnie  400 400 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400 - 
4140 Wpłaty na PFRON  - 400 

 80148  SP  w Ostrowicach  900 560 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 900 - 

 4440 Opisy na ZFŚS  - 560 
 80148  SP  w Mielenku Drawskim  200 200 



4040 
4700 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

200 

- 

- 

200 

851 OCHRONA ZDROWIA 5.356,65 5.356,65 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  5.356,65  5.356,65  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.581,75 - 
4270 Zakup usług remontowych - 5.356,65 
4300 Zakup usług pozostałych 774,90 - 

852 OPIEKA SPOŁECZNA 201 201 

 85295   ._ Pozostała działalność   201  201  
GMINA 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 155 - 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 201 
4120 Składki na  FP  46 - 

854 EDUKACUJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 678 678 

_._ 85401  Świetlice szkolne  678  678  
 85401  SP  Nr 2 w Drawsku Pomorskim  578  578  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 78 - 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 - 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych - 500 
4440  Odpisy na ZFSS  -  78  

 85401  SP  w Ngtnie  100  100  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 - 
4140 Wpłaty na PFRON - 100 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 510 510 

 90004  , Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  
FUNDUSZ SOŁECKI — Zagozd 

510 510 

Estetyka wsi 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 510 - 
4300 Zakup usług pozostałych - 510 

921 KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 6.300 6.300 

 92109 . Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  6.300  6.300  
FUNDUSZ SOŁECKI — Mielenko Dr. 
Utrzymanie i wyposażenie świetlicy wiejskiej 
w Mielenku Dr. dz.nr  119/16 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.300 - 

, 4300 Zakup usług pozostałych - 6.300 

RAZEM 186.574,48 186.574,48 



UZASADNIENIE 

W związku z zaistniałą  sytuacją  epidemiologiczną  zagrażającą  życiu i zdrowiu mieszkańców, 
niniejszym zarządzeniem dokonuje się  zmian w planie wykonawczym budżetu gminy 
Drawsko Pomorskie na rok 2020 polegających na przeniesieniu: 

1) kwoty 100.000,- z1 działu 758 rozdział  75818 § 4810— „środki z rezerwy celowej na zadania 
z zakresu zarządzania kryzysowego", do działu 

2) 754 rozdział  75421 — 100.000,- zł  z przeznaczeniem na prewencję  oraz działania niezbędne 
do zabezpieczenia mieszkańców gminy Drawsko Pomorskie w związku z zagrożeniem 
wystąpienia koronawirusa. Środki wykorzystane będą  na zakup wyposażenia oraz środków 
mających na celu ochronę  przed epidemią  (płyny do dezynfekcji, rękawiczki i maski 
ochronne). W razie zaistnienia potrzeby gmina poniesie także wydatki związane 
z przygotowaniem miejsc kwarantanny oraz innych zadań, zgodnie z zaleceniami • odpowiednich organów władzy. 

Sporządził:: 
Jadwiga Jędrzejewska-Garbacz 

• 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

